[bookmark: _GoBack]文体用品购销合同
买方（甲方）：
· 名称：[甲方公司名称]
· 地址：[甲方公司地址]
· 联系电话：[甲方联系电话]
卖方（乙方）：
· 名称：[乙方公司名称]
· 地址：[乙方公司地址]
· 联系电话：[乙方联系电话]
甲乙双方经友好协商，本着平等互利、诚实守信的原则，就甲方向乙方购买文体用品事宜，达成如下协议：
第一条 货物名称、品种、规格和金额
[详细列出货物名称、品种、规格、数量、单价及总金额等信息]
第二条 交货方式
1. 交货时间：[具体交货日期或时间范围]
2. 交货地点：[具体交货地点，如乙方仓库、甲方指定地点等]
第三条 验收
1. 验收时间：甲方应在收到货物后的[具体时间]内进行验收。
2. 验收人：甲方指定的验收人员或双方共同指定的第三方验收机构。
第四条 货款支付方式
甲方应在收到货物并确认质量合格后，按照双方约定的支付方式一次性付清货款。
第五条 异议处理
1. 甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量等不符合合同约定，应在妥善保管货物的同时，自收到货物后30日内向乙方提出书面异议。甲方逾期未提出异议或未通知乙方的，视为货物符合合同约定。
2. 甲方因使用、保管、保养不善等原因导致产品质量下降的，不得向乙方提出异议。
3. 乙方在接到甲方书面异议后，应在10日内负责处理并书面回复甲方处理情况。如乙方未在规定时间内处理或回复的，则视为默认甲方提出的异议和处理意见。
第六条 争议解决
1. 本合同的签订、履行、解释及争议解决均适用中华人民共和国法律。
2. 若双方在合同履行过程中发生争议，应首先通过友好协商解决；协商不成的，可提交至相关部门进行调解；调解无效的，任何一方均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
第七条 合同效力
本合同自双方代表人或其授权代表人签字并加盖公章之日起生效。合同有效期为1年，自____年____月____日起至____年____月____日止。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（公章）：________________ 乙方（公章）：________________
法定代表人（签字）：________________ 法定代表人（签字）：________________
签订日期：____年____月____日 签订日期：____年____月____日